
Hold Årgang Træner/holdleder Mobil E-mail

Hanne Søholm 61417231 hannesoeholm@hotmail.com

Jacob Ahlgreen 51606572 jacobahlgreen@gmail.com

Rikke Odgaard

Karina Bak 24899880 kbn@silkeborg.dk

Heidi Simonsen 40929259 Hsimonsen@hotmail.dk

Anna Larsen Annaez_larsen@hotmail.com

Søren Bundgaard shollaender@hotmail.com

Henriette Grotkjær Henriettegraversen@hotmail.com

Jannie Nielsen

Adam Vartdal

Søren Laursen 24421388 Soeren.Laursen@spxflow.com

Camilla Hansen 28435934 krakhansen43@hotmail.com 

Nicolai Christensen Nfc@bytomreren.dk
Pia Overgaard 24493084 pia_op@live.dk

Thomas Hallstein 22697750 thomas@hallstein.eu

Jesper Frilev 23292027 Jesper254@hotmail.com

Gitte Rasmussen 40366656 gnyffer@gmail.com

Mikael Bak Jensen 28575842 mb@silkeborgvoel.dk

Mette Overgaard 23484899 jakobsenmette@hotmail.com

Rene Andersen 22322951 rene1979and@hotmail.com

Anders Helt 61780103 anhelt1@gmail.com

Jens Ole Futtrup 51743976 jofuttrup@gmail.com

Louise Petersen 50941454 louisepetersen81@gmail.com

Tonni Jensen fattonni@hotmail.com

Jacob Petersen

Inger Olesen 27201470 inger@fino.dk

Camilla Hansen 28435934 krakhansen43@hotmail.com

Morten Mellergaard 30245747 morten@mellergaard.com

Søren Laursen 24421388 Soeren.Laursen@spxflow.com

Heidi Simonsen 40929259 hsimonsen@hotmail.dk

Randi Brandt Kjæmpe 30320078 randibrandt@hotmail.com

Claus Kjæmpe 51214185 clausmk79@hotmail.com

Jacob Jensen jacobjensen1333@gmail.com

Mikael Bak Jensen 28575842 mb@silkeborgvoel.dk

Jacob Jensen jacobjensen1333@gmail.com

Maja Sølvsten 24215352 majapsolvsten@gmail.com

Mads Kristoffersen 22534825 kristoffersen.mads@yahoo.dk

Mik Bechmann Info@mikbechmann.dk

Peter Riis 24277533 peterriis79@hotmail.com

Hans Skøtt 40266073 Familien.skoett@gmail.com

U13 Piger Rune Elttør 42371166 Runeholmgaard@hotmail.com

Trine Dolberg 30720946 pawp@fiberpost.dk

U7 Drenge

U8 Piger 2011

2010U9 Piger

U8 Drenge

U9 Drenge

Træner/Holdleder Silkeborg-Voel KFUM Sæsonen 2018/2019

2009

2008

2011

2010

Spil-lopperne 2015-2017

2009

2008

2012

2012

2013

U7 Piger

U5 piger

U5 Drenge

U10 Piger

U-11 Piger

U10 Drenge

U11 Drenge

Hold 1

2013

U6 Piger

U6 Drenge

mailto:hannesoeholm@hotmail.com
mailto:jacobahlgreen@gmail.com
mailto:kbn@silkeborg.dk
mailto:Hsimonsen@hotmail.dk
mailto:Annaez_larsen@hotmail.com
mailto:shollaender@hotmail.com
mailto:Henriettegraversen@hotmail.com
mailto:Soeren.Laursen@spxflow.com
mailto:krakhansen43@hotmail.com
mailto:Nfc@bytomreren.dk
mailto:pia_op@live.dk
mailto:thomas@hallstein.eu
mailto:Jesper254@hotmail.com
mailto:gnyffer@gmail.com
mailto:mb@silkeborgvoel.dk
mailto:jakobsenmette@hotmail.com
mailto:rene1979and@hotmail.com
mailto:anhelt1@gmail.com
mailto:jofuttrup@gmail.com
mailto:louisepetersen81@gmail.com
mailto:inger@fino.dk
mailto:krakhansen43@hotmail.com
mailto:morten@mellergaard.com
mailto:Soeren.Laursen@spxflow.com
mailto:hsimonsen@hotmail.dk
mailto:randibrandt@hotmail.com
mailto:clausmk79@hotmail.com
mailto:jacobjensen1333@gmail.com
mailto:mb@silkeborgvoel.dk
mailto:jacobjensen1333@gmail.com
mailto:majapsolvsten@gmail.com
mailto:kristoffersen.mads@yahoo.dk
mailto:Info@mikbechmann.dk
mailto:peterriis79@hotmail.com
mailto:Familien.skoett@gmail.com
mailto:Runeholmgaard@hotmail.com
mailto:pawp@fiberpost.dk


2006 Rene Andersen 22322951 rene1979and@hotmail.com

2007 Jesper Stig Pedersen 26796508 jesperstigpedersen@hotmail.com

Gitte Rasmussen 40366656 gnyffer@gmail.com

U13 Drenge Claus Kjæmpe 51214185 clausmk79@hotmail.com

2006 Ole Holm Bech 21694529 Oleholmbech@gmail.com

2007 Hold 2 Kathrine Mikkelsen 60225735 kathrinemikkelsen@hotmail.com

Hold 3

U15 Drenge Daniel Sandbye 26112016 Sandbye3@hotmail.com

Michael Knudsen mvknudsen78@gmail.com

2004 Sarah Bundgaard 61425889

2005 Leif Rasmussen 30690190 lrasmussen1970@gmail.com

Mette Bang 24857665 mettebangp@hotmail.com

Torben Pedersen 22472400 tpedersen73@hotmail.com

Morten Bollerup 28514028 mortenbollerup@hotmail.com

U15 Piger John Hansen 23693401 Jo-hn@hansen.mail.dk 

Siri Fugmann 23468780 siri_fugmann@msn.com

2004 Chris Leth 41933359 chrisleth88@gmail.com

2005 Stig Bendtsen 30925900 sb@silkeborgvoel.dk

Jonas Lund 29468878 jonas.k.lund@gmail.com

Anette Pedersen

Koordinator Maja Knudsen 20490410 maja@ferdinandmedical.dk

U17 Drenge Kent Ferdinand 24468010 kent@ferdinandmedical.dk

2002 Mikkel Heiberg 20967075 mikkel@tremeter.dk

2003 Hold 2

Koordinator Henrik Hansen 60237050 Henrik.Hansen@hiltonfoods.dk

U17 Piger Tor Mathiassen 61662803 tgm@silkeborgvoel.dk

2002 Anders Hansen 28150060 Andershansen10@outlook.dk

2003 Hold 2 Frederik Friis 42775924 FrederikFriis94@hotmail.com

Hold 2 Karin Jensen

U19 Piger Leon Henriksen 31141178 leonthorehenriksen@gmail.com

2000/2001 Thomas Harlev 22322774 thomasharlev@gmail.com

U19 Drenge Søren Fisker sorenfisker91@gmail.com

Jens Steffensen 22912359 js@jenssteffensen.dk

2000 Hold 2 René Smed 26232605 smed13@hotmail.com

2001 Holdleder Rikke Bak rbak@mail.tele.dk

Holdleder Conny Pedersen 44542270  Conny.Pedersen@scania.dk

Koordinator Lars Møller 21631651 lars.moeller.jhf@dhf.dk

2. Div. Damer Stig Bendtsen 30925900 sb@silkeborgvoel.dk

Serie 1 Damer Steffen Lindorff 23261181 steffen.94@live.dk

Maria Balslev Larsen 51680214 Mariabalslevlarsen@hotmail.com

Camilla Hansen 28435934 krakhansen43@hotmail.com

Carina Steinmeier 40852364 fam.steinmeier@gmail.com

Malene Henriksen mamsehenriksen@gmail.com

Peter Laursen 20745864 peter.schilling.laursen@gmail.com

Paw Plougstrup 30720923 pawp@fiberpost.dk

Serie 1 Herre Carsten Holm 53836073 carstenholm@dadlnet.dk

Serie 2 Herre Thomas Johansen 40376478 Thomas.Johansen@paulig.com

Hold 1

Hold 3

Hold 1

2. Div. Herrer

Hold 1

Serie 3 Damer

Hold 1

Hold 2

Hold 3

Hold 1

Serie 2 Damer

Senior

Hold 1

Hold 1

Hold 2

Hold 2

Hold 3
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